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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
16. 07. 2014 do
18. 07. 2014

Število objav: 11
Tiskani mediji: 7
Splet: 1
Radijske postaje: 3
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Državno srečanje folklornih skupin Le
plesat me pelji
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Klovnbuf
Slovensko zborovsko tekmovanje Naša
pesem
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Cirkus v mestu

Zaporedna št. Medij; Doseg Celjan; 27000 Stran: 11 Površina: 129 cm2

1 Rubrika / Datum Ostalo, 16. 07. 2014

Stran v zbirki Avtor U. J.

4 Teme Klovnbuf

Naslov Ustavila se je Klovn bufova karavana

Zaporedna št. Medij; Doseg Celjan; 27000 Stran: 17 Površina: 254 cm2

2 Rubrika / Datum Ostalo, 16. 07. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

5 Teme Klovnbuf

Naslov Mesto je en sam cirkus

Zaporedna št. Medij; Doseg Celjan; 27000 Stran: 18 Površina: 211 cm2

3 Rubrika / Datum Ostalo, 16. 07. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

6 Teme Klovnbuf

Naslov Folklorna skupina Dragatuš na folklornem festivalu »Vršački venac« v Srbiji

Zaporedna št. Medij; Doseg Lokalno.si; 0

4 Rubrika / Datum Lokalno aktualno, 17. 07. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

7 Teme Državno srečanje folklornih skupin Le plesat me pelji

Naslov Večer spomina na pesnika

Zaporedna št. Medij; Doseg Novi tednik Celje; 47000 Stran: 41 Površina: 257 cm2

5 Rubrika / Datum Ostalo, 17. 07. 2014

Stran v zbirki Avtor Bercko Polona

9 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Njihovih trideset skupnih let

Zaporedna št. Medij; Doseg Posavski obzornik; 54000 Stran: 15 Površina: 189 cm2

6 Rubrika / Datum Kultura, izobraževanje..., 17. 07. 2014

Stran v zbirki Avtor Sunčič Jenko N.

10 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Otroška likovna razstava Paleta brez meja

Zaporedna št. Medij; Doseg Posavski obzornik; 54000 Stran: 22 Površina: 121 cm2

7 Rubrika / Datum Ostalo, 17. 07. 2014

Stran v zbirki Avtor S. R.

11 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Naslov Grajski večeri 2014

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio 1; 117000 07:30 Trajanje: 1 min

8 Rubrika / Datum Novice, 17. 07. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

12 Teme Klovnbuf

Naslov Kako smo volili na Celjskem in kaj lahko pričakujemo

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Celje; 23000 12:17 Trajanje: 43 min

9 Rubrika / Datum Odmev, 17. 07. 2014

Stran v zbirki Avtor Vengust Tina

13 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Akademski pevski zbor Maribor je odpotoval na Bavarsko, kjer ga čaka več koncertov in
mednarodno tekmovanje v Elsenfeldu

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Maribor; 35000 17:14 Trajanje: 2 min

10 Rubrika / Datum Dnevnik, 17. 07. 2014

Stran v zbirki Avtor Čop Šmajgert Urša

15 Teme Slovensko zborovsko tekmovanje Naša pesem

Naslov Prireditve

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 47000 Stran: 29 Površina: 375 cm2

11 Rubrika / Datum Ostalo, 18. 07. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

16 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Povorka pisanih klovnov je
pretekli petek naznanila cir-
kovško obarvan konec tedna.
In res, po različnih prizoriščih
po mestu so se odvijale gle-
dališke predstave, delavnice
in zabavne prireditve, vse na
temo cirkusa. Cirkus, ki je tok-
rat obiskal knežje mesto, je del
7. mednarodnega gledališko
-klovnovskega festivala, z ime-
nom Klovnbuf. Povorka vese-
lih zabavljačev je pot pričela v
Novem mestu ter nadaljevala
preko Murske Sobote, Izole in
Slovenj Gradca ter sedmo fe-
stivalsko dogajanje zaključila
v Celju z bogatim tridnevnim

programom. Poleg cirkuške po-
vorke so ustvarjalci, ki delujejo
v okviru Zavoda Bufeto Slo-
venija, pripravili klovnovske
predstave za mlado in staro ter
interaktivne cirkuške delav-
nice, na katerih so udeleženci
izkusili pravo cirkuško vzdušje.
Ustvarjalcem Zavoda Bufeto
Slovenija, ki so edina profesi-
onalna ustanova v Sloveniji,
ki goji in razvija klovnsko gle-
dališče, sta se v času festivala
pridružila skupina cirkuških
pedagogov Združenja Cirkok-
rog ter duo Compagnia Nando
e Maila iz Italije. (UJ)

Cirkus v mestu

Prizorišča Mestne plaže, Krekovega trga, Vodnega stolpa ter mestnih
ulic so zavzeli clrkusanti. Veselo rajanje z razposajenimi klovni je tra-
jajo Celoten konec tedna. Foto Urška Jazbec
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Tema: Klovnbuf



Ustavila seje
Klovnbufova
karavana
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Mesto je en
sam cirkus

Cirkuško vzdušje je zaznamova-
lo minuli vikend v Celju, kjer so
gostili Klovnbufovo festivalsko ka-
ravano. Nad cirkuško-klovnskimi
delavnicami niso bili navdušeni le
otroci, v značilnih cirkuških veš-
činah so se preizkusili tudi odrasli.
Najbolj veselo je bilo na mestni
plaži na Savinjskem nabrežju, po
različnih lokacijah v mestu pa so
pripravili cirkuške predstave v ma-
lem.

_______N_ft*_S_V__l £__________._________« C__flM_____Ž -SiiJES; ____yi^M __- v* Tffiifr *4^H_E_St ' V_____HF J^^^^^^^^^^H

flfafc ~*J________________________<^________^_______i Foto Meta Pire p|HBHBIii_BW^^^^*^^^

Franci Cotman iz zavoda Bufeto med vrte-
njem diabola. FotoMHkaPirc
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Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

Folklorna skupina Dragatuš na folklornem

festivalu »Vršački venac« v Srbiji

17.7.2014 | 12:55

Folklorna skupina Dragatuš kljub temu, da smo že
pošteno zakorakali v poletje, še ni na počitnicah.
Pretekli konec tedna je kot edina predstavnica
Slovenije sodelovala na 17. mednarodnem folklornem
festivalu »Vršački venac« v Vršcu v Srbiji. Nastopili
smo tri festivalske večere, s tremi različnimi odrskimi
postavitvami in belokranjskimi ljudskimi pesmimi. V
petek je organizatorjem ponagajalo vreme, tako, da
smo nastopili v dvorani Narodnega gledališča Sterija, v
soboto in nedeljo pa smo nastopili na velikem odru na
osrednjem trgu v Vršcu. Predstavili smo se tako v
tradicionalni »beli noši«, kot tudi v novih temnih
pražnjih folklornih kostumih. Na festivalu je nastopila
pisana množica folklornikov iz številnih držav: Bosne in
Hercegovine, Grčije, Hrvaške, Indonezije, Mehike,
Romunije, Slovaške in ZDA. V prostem času smo se
družili z ostalimi sodelujočimi skupinami, se sprehodili
po rokodelskem sejmu, si ogledali mesto, katedralo sv. Gerharda, ki je največja
rimokatoliška cerkev v Srbiji in se povzpeli na »vršačko kulo«, srednjeveško trdnjavo,
ki stoji na hribu nad mestom.

V petek FS Dragatuš nastopa pred kulturnim centrom Semič, naslednji teden pa se za
dva dni odpravljamo v Beltince, kjer se bodo v sobotnem programu predstavili naši
tamburaši, na nedeljskem Državnem srečanju odraslih folklornih skupin »Le plesat me
pelji« pa še celotna folklorna skupina z novo odrsko postavitvijo Migača. Že tretjič
zapored se nam je namreč uspelo uvrstiti na državno srečanje folklornih skupin, med
nekaj najboljših slovenskih folklornih skupin. Folklorna skupina Dragatuš pa bo v
Beltincih ob tej priložnosti tudi uradno prejela Maroltovo listino – posebno priznanje za
področje folklorne dejavnosti.

Anita Matkovič,
FS Dragatuš

‹ nazaj

Galerija

16Všeč mi je
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1 / 2

Reach: 0
Country: Slovenija
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Večer spomina na pesnika

POLONA BERCKO

Ob 89-letnici rojstva avstrijskega pesnika
in pisatelja Aloisa Hergoutha je Turistično
društvo Skriti biser Sladka Gora ob pod-
pori Občine Šmarje pri Jelšah, območne
izpostave javnega sklada za kulturne
dejavnosti na čelu z Davidom Stupico in
številnih sodelujočih pripravilo literarni
večer spomina nanj v vaško gasilskem
domu na Sladki Gori.

Večer spomina na pesnika je ob polni
dvorani sproščeno in poznavalsko pove-
zovala Maja Ratej. Igor Habjan je prikazal
njegov lik; z veliko kapo, s pumparicami in
z nahrbtnikom, iz katerega je otrokom delil
pomaranče, sladkorčke in koščke čokolade.
Bral je tudi pesmi iz njegove zbirke Sladka
Gora, ki je napisana v slovenščini. Da bi bilo
doživetje branih pesmi celovito, jih je v nem-
škem jeziku brala Miroslava Vizjak. Častni
govornik Jože Čakš, župan Občine Šmarje
pri Jelšah, je predstavil njegovo življenjsko
zgodbo, saj je bil Hergouth leta 1991 imeno-
van za častnega občana takrat širše Občine
Šmarje pri Jelšah.

Osrednji del literarnega večera je bil za-
snovan na treh domačinih: Jožetu Kokotu
iz Slovenskih Konjic, Slavici Strniša, pesni-
kovi sosedi v otroštvu, in Jožetu Hrupu, bli-
žnjemu sosedu, ki jih je skozi spomine na
Lojza, tako so mu pravili po domače, vodila
Maja Ratej. Njihove občutene pripovedi so
marsikoga iz dvorane pritegnile k lastnim
spominom na pesnika. Dvorana je tako rekoč
dihala kot eno.

Za kulturni del so poskrbeli otroški pevski
zbor podružničnih šol Mestinje in Sladka
Gora, moški pevski zbor Rožmarin in slad-
kogorske ljudske pevke, ki so zapele Her-
gouthovo pesem Trikrat na leto, upesnila jo
je pokojna Štefka Majcen. Marija Šilec, vodja
obeh zborov, je na violini in kitari spremljala
branje pesmi. Občutno in spontano je večer
spomina na pesnika zaključila Stanislava Ko-
kot z avtorsko pesmijo, posvečeno njemu.
Sledilo je druženje ob dobrotah tamkajšnjih
gospodinj in obujanju spomina na Aloisa
Hergoutha.

Igor Habjan je upodobil lik pesnika, ki je bil priljubljen med otroki. (Foto: Janko Cahon)
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Njihovih trideset skupnih let
BREŽICE - V okviru tedna ljubiteljske kulture in poletne muzejske noči so Mešanj pevski zbor KUD Bre-
žice, dirigenta Elizabeta in Dragutin Križanič ter Tamburaški orkester KUD Oton Župančič Artiče 21. ju-
nija v polni Viteški dvorani obeležili skupno 30-letno sodelovanje.
Za 30-letni jubilejni koncert
so pevci in tamburaši pod di-
rigentsko palico Elizabete
(tudi solistke) in Dragutina
Križaniča priredili za dušo
in uho izjemen glasbeni do-
godek. Po zapisanih bese-
dah Stanislave Pernišek se
je zbor ohranjal in ostajal v
tako dobro kondiciji prav za-
radi njihovih zvezd stalnic, ki
jo s svežino in povezovalno-
stjo poosebljata Elizabeta in
Dragutin. Zato je njihov sku-
pni čas neverjetno hitro mi-
nil, obletnica pa naj bo le sto-
pnica za globok vdih, da bodo
še mnogokrat z zanosom za-
peli. Predsednica artiškega
tamburaškega orkestra Alja
Kovačič pravi, da je samo z
besedami zelo težko opisati
nepozabnih 30 let skupnega
sodelovanja, ki je omreženo

z vsem lepim in plemenitim,

a verjame, da bo tako še vr-
sto naslednjih let.

Simona Rozman Strnad je Eli-
zabeti in Dragutinu Križaniču
podelila srebrno jubilejno pri-
znanje državnega JSKD, zbo-

ru jubilejno priznanje JSKD Ol
Brežice ter posameznim čla-
nom bronaste, srebrne, zlate
in častne Gallusove jubilejne
značke. Po sklepu upravnega
odbora zbora je le-ta podelil
zahvale Zaliki Avsec, Tereziji

Djordjevič, Francu Avgušti-
nu, Mariji Ogorevc, Janezu
Avšiču, Stanislavi Pernišek,
Štefki Avguštin, Elizabeti in
Dragutinu Križaniču, Jerne-
ju Znideršiču, Tamburaškemu
orkestru KUD Oton Župančič
Artiče, Posavskemu muze-
ju Brežice in Občini Brežice,
slednjima za dolgoletno nese-
bično pomoč pri izpolnjevanju
njihovega poslanstva, ostalim
omenjenim pa za pripadnost
lepoti zborovskega petja ter
za ustvarjanje na področju
amaterske kulture. Z žlah-
tnostjo besedila in vodenja je
jubilejni dogodek podprl Mar-
tin Soško, jubilanti pa so bili
ob koncu deležni številnih če-
stitk, priznanj in želja za pri-
hodnje skupne uspehe.

N. Jenko Sunčič,
foto: Foto Rozman

V ospredju tamburaški orkester z Dragutinom Križaničem,
zadaj brežiški zbor, oba pod taktirko Elizabete Križanič

10N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Kazalo

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Otroška likovna razstava Paleta brez meja
SEVNICA - V Knjižnici Sevnica
so bila do 28. junija na ogled
otroška likovna dela na sku-
pinski razstavi Paleta brez
meja, ki je plod 1. likovnega
otroškega natečaja sevniške
območne izpostave Javnega
sklada za kulturne dejavno-
sti Republike Slovenije.

Na likovni natečaj je prispelo
195 likovnih del s štirih osnov-

nih šol in obeh podružničnih v
sevniški občini. Strokovni izbor
likovnih del sta opravila slikar-
ja Tone Zgonec in Sebastjan
Popelar, ki sta za razstavo iz-
brala 58 najbolj zanimivih in

izvirnih del. Na otvoritvi raz-
stave 3. junija je vodja sevni-
ške območne izpostave JSKD
Katja Pibernik podelila prizna-
nja izbranemu avtorju oz. av-
torici, mentorice pa so prejele
potrdilo o sodelovanju. Navzo-
če v večnamenskem prostoru
sevniške knjižnice so nagovo-
rili sevniški podžupan Jože
Žnidarič, direktorica knjižni-
ce Anita Šiško ter oba ocenje-
valca otroških del. Z glasbenim
nastopom je dogodek pope-
stril učenec GŠ Sevnica Luka
Udovč, ki je na harmoniko za-
igral dve skladbi.

S. R., foto: S. Z.
Učenci in učenke podružnične šole s Studenca so na ot-
voritev prišli v družbi vodje podružnice Andreje Jane.
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Radio 1, Novice 17. 07. 2014
Doseg / Reach: 117000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 07:30
Trajanje / Duration: 1 min 1

Grajski večeri 2014

RADIO 1, 17.7.2014, NOVICE, 7:30

Grajski večeri 2014. Po izjemnih prvih dveh večerih, ko so v ribniškem gradu nastopila slavna Voroneška
dekleta iz Rusije, za njimi pa še odlična klapa Gallus, vabljeni na letošnji tretji grajski večer, ki bo nocoj
ob 20 uri v ribniškem gradu. Z nami bo mednarodna zasedba Zavod Bufeto, ki je edina profesionalna
ustanova, ki v Sloveniji goji in razvija klovnovsko gledališče, sintezo klovnade, cirkusa in gledališča. Z
zlitjem cirkuško-klovnovskih veščin in dramaturških pristopov rahlja okvire tako klasičnega dramskega
gledališča kot tudi tipičnega cirkuškega šova. Zavod ustvarja številne predstave s Slovenskim mladinskim
gledališčem in Lutkovnim gledališčem Ljubljana. Zavod Bufeto je kot izvršni producent v zadnjih petih
letih v Ljubljani in po Sloveniji organiziral pet mednarodnih gledališko-klovnovskih festivalov Klovnbuf.
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Radio Celje, Odmev 17. 07. 2014
Doseg / Reach: 23000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 12:17
Trajanje / Duration: 43 min 1

Kako smo volili na Celjskem in kaj lahko pričakujemo

RADIO CELJE, 17.7.2014, ODMEV, 12:17

V oddaji Odmev so govorili o nedeljskih predčasnih državnozborskih volitvah. Rezultati, ki so sicer
še začasni in neuradni, saj bo dokončna podoba državnega zbora znana šele 25. julija, kažejo, da je
prepričljiva zmagovalka Stranka Mira Cerarja. Poražencev je seveda več: v SDS niso zadovoljni s številom
mandatov, kot zaenkrat kaže, se je SLS, politična stranka s sicer najdaljšo tradicijo, pridružila LDS in
SNS, ki sta iz parlamenta izpadli že pred tremi leti. Veliki poraženki volitev sta še Pozitivna Slovenija,
ki je na predčasnih volitvah leta 2011 dosegla kar 28 poslanskih sedežev, in Državljanska lista, ki jih
je imela 8. Parlamentarnega praga jima ni uspelo prestopiti, medtem ko se je v državni zbor za las
uvrstilo Zaveznižtvo Alenke Bratušek, stranka, ki jo je po razkolu v PS pred poldrugim mesecem ustanovila
dosedanja predsednica vlade. S Celjskega imamo 11 poslancev. Nekaterimi od njih so za oddajo povedali
kaj nam napovedujejo v novem mandatu, poslušalce pa so spraševali o tem, ali so zadovoljni s tem, kako
smo izbrali, in kaj pričakujejo od izvoljenih.
Izsek
12:35
…
VODTELJICA: Zmagovalka volitev je Stranka Mira Cerarja. Nova stranka, z večina tudi s povsem novimi
imeni v slovenski politiki. V državni zbor so se s Celjskega uvrstile tri poslanke in za obe izvoljeni v Celju,
to da sta novinki na političnem parketu že velja. Z Margareto Guček Zakošek smo se pogovarjali v nedeljo
zvečer, Janja Sluga pa najprej odgovarja kako je bilo v predvolilni kampanji z obljubami.
JANJA SLUGA: Naša stranka je bila pri obljubah malce zadržana, bomo se pa v naslednjih štirih letih
potrudili in bomo te svoje obljube v čim večji meri izpolnili.
VODTELJICA: Zaposleni ste v Slovenskem gledališču Celje, delate na področju kulture, torej ste del na nek
način širšega javnega sektorja. Bo to tudi prioriteta v vašem poslanskem delu?
SLUGA: V vsakem primeru. Jaz sem v teh petnajstih letih v kulturi in kot ste rekli v javnem sektorju dodobra
spoznala vse prednosti, vse slabosti, vse pomanjkljivosti tega dela javnega sektorja in javnega sektorja v
celoti, tako da na tem področju so moje aktivnosti v prihodnjih letih.
VODTELJICA: Kakšne so vaše volilne obljube? Kaj boste naredili v tem mandatu, če poskušava biti čim
bolj konkretni?
SLUGA: V prvi vrsti bi se jaz resnično usmerila na področje javnega sektorja kjer mislim, da je potrebno
bistveno reorganizirati način dela. Potrebno je tudi povečati odgovornost, učinkovitost predvsem pa
zmanjšati administrativne ovire.
VODTELJICA: Če ostaneva še tukaj v domačem okolju. Poslanka izvoljena v Celju ste za naslednja štiri leta,
kaj pa obljubljate Celjanom? Zakaj se boste osebno zavzemali v parlamentu?
SLUGA: Jaz mislim, da je moje Celje zelo velik potencial na vseh področjih, tako na kulturnem, kot
športnem, kot tudi gospodarskem. Jaz se bom potrudila, da bom čim bolje v stiku z občani, da bom na
razpolago za vse njihove težave in probleme in bom poskušala reševati kolikor se bo to dalo.
VODTELJICA: To si naj torej zapomnijo Celjani. Šentjurčani pa imajo po zadnjih volitvah kar dve poslanki.
Ena od njih Anita Koleša iz Stranke Mira Cerarja, zadnja leta vodja Šentjurske izpostave Javnega sklada za
kulturne dejavnosti, je v pogovoru s Tino Vengust povedala, da je trdno verjela v dober rezultat stranke,
ki jo je zastopala. Ta politika je, po njenem mnenju, poleg dela, ki ga opravlja v lokalni skupnosti tudi
odločilna za njen dober volilni izid.
ANITA KOLEŠA: Najprej moram povedati, da sem presenečena nad tolikšno podporo ljudi. Po drugi strani
pa sem  trdno verjela, da so ljudje zares imeli dovolj neke politike, ki je ljudi ločevala in jaz mislim, da

13N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Kazalo

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Radio Celje, Odmev 17. 07. 2014
Doseg / Reach: 23000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 12:17
Trajanje / Duration: 43 min 2

sem s svojimi nastopi in s politiko naše stranke, torej Stranke Mira Cerarja, vendarle dopovedala da gre za
eno novo smer v našem delovanju, za eno združevanje za eno sodelovanje in po moje je to ključ uspehov
tako na volitvah kot srčno upam tudi v bodoče.
TINA VENGUST (novinarka): Ste sami pričakovali tako dober rezultat? To da se boste uvrstili med poslance?
KOLEŠA: Nekako sem pričakovala to uvrstitev, vendar moram reči, da za tako prepričljivim rezultatom bi
zelo težko rekla, da je bilo pričakovano.
VENGUST: S čim je vam osebno uspelo prepričati volivce?
KOLEŠA: Jaz mislim, da je najprej tu ena politika, ki jo zagovarja Miro Cerar, potem pa seveda tudi sama
sem vendarle že dolga leta tukaj v lokalni skupnosti, delujem z ljudmi, ki me poznajo, ki so me spoznali in
imeli možnost spoznavati v teh petnajst ali še več let in zagotovo je to pripomoglo k dobremu rezultatu.
VENGUST: Kakšna je vaša volilna zaveza? Kaj boste poskušali uresničiti?
KOLEŠA: Biti poslanka, ki bom delala za ljudi in za državo. To je ena osnovna zaveza, torej v dobro našem
razvoju, našemu gospodarskemu razvoju, naši državi in dostojanstvu države, naši pravni državi in konec
koncev tudi enemu od višjih stopenj kulture, tako poslanske kulture oz politične kulture, seveda tudi
kulture naroda na sploh.
VENGUST: Kje pa morda, če malo bolj konkretneje pogledava vidite poglavitne probleme, ki se jim boste
lahko posvečali predvsem na Celjskem?
KOLEŠA: Naše področje ne izstopa pretirano iz povprečja problemov, ki jih ima Slovenija nasploh. Vsekakor
sem pa velik lokalpatriot, veliko dam na to, da ljudje, ki smo iz določenih področji pripomoremo k opiranju
vrat tudi v državi. Zelo težko bi se opredeljevala samo pri konkretnih zadevah, zaradi tega ker bi gotovo
nehote zanemarila nekaj kar je prav tako pomembno. Mislim, da bo (nerazumljivo) stvari času v naslednjih
mesecih, mogoče tudi še nekoliko daljšem časovnem obdobju.
VENGUST: Enkrat ste na državnozborskih volitvah že kandidirali, kako to da ste se odločili, da se
pravzaprav na nek način zdaj vrnete, ponovno da poskusite v politiki?
KOLEŠA: Zagotovo je bilo kar nekaj razočaranj na tem področju v preteklosti in nisem se ravno želela
vračati aktivno v politiko, vendar me je prepričala programska in pa usmerjenost k vrednotam Stranke
Mira Cerarja in to je zagotovo največji razlog da sem se odločila poskusiti znova.
...
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Radio Maribor, Dnevnik 17. 07. 2014
Doseg / Reach: 35000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 17:14
Trajanje / Duration: 2 min 1

Akademski pevski zbor Maribor je odpotoval na Bavarsko, kjer ga čaka več koncertov in
mednarodno tekmovanje v Elsenfeldu

RADIO MARIBOR, 17.7.2014, DNEVNIK, 17:14

Akademski pevski zbor Maribor je zgodaj zjutraj odpotoval na Bavarsko, kjer ga čaka več koncertov in
mednarodno tekmovanje v Elsenfeldu. Urška Čop Šmajgert:
URŠKA ČOP ŠMAJGERT:  Za najboljšim mariborskim zborom je izjemno naporna jubilejna 50. Sezona,
polna vaj in nastopov, tudi z zlato plaketo in drugimi priznanji z Naše pesmi, letnim koncertom – Mozaik
preteklosti in svečano akademijo ob 50. Letnici KUD Študent na Lentu. A zbor od nocoj do ponedeljka
čakajo še nastopi na Bavarskem. Ob 19:30 bo zbor nastopil na otvoritvenem koncertu 10. mednarodnega
tekmovanja v Elsenfeldu. Za kakšno tekmovanje gre? Tadeja Vulc zborovodkinja Akademskega pevskega
zbora Maribor.
TADEJA VULC: Ja seveda visoki rang tekmovanja v Miltenbergu Elsenfeld. Kar težko se je uvrstiti na to
tekmovanje, zato smo veseli, da smo v bistvu med šest zborov bili uvrščeni
ČOP ŠMAJGERT:  Na Bavarskem prirejajo le dve pomembni zborovski tekmovanji. Prvo je v Marktoberdorfu,
drugo bienalno v Elsenfeldu. Na tekmovanju ki je na izjemno zahtevni ravni pa nastopijo le izbrani zbori.
Akademski pevski zbor Maribor bo jutri nastopil na dveh koncertih – na gimnaziji v Miltenbergu in zvečer
v Langenbachu, v soboto in nedeljo pa ga v konkurenci zborov iz Rusije, Paname, Poljske, Indonezije in
Ekvadorja čakata dva tekmovalna koncerta. Na prvem bo predstavil dela od Brahmsa do skladb sodobnih
skladateljev, na drugem pa pet slovenskih ljudskih skladb.
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I PRIREDITVE
petek, 18. julija

ŠEMPETER
PRI GORICI
CORONINIJEV DVOREC �
ob 18. uri dogajanje ob
Občinskem prazniku občine
Šempeter-Vrtojba - slavno-
stna seja Občinskega sveta
Občine Šempeter-Vrtojba
ob občinskem prazniku in
podelitev priznanj letošnjim
občinskim nagrajencem. Ob
20.30 otvoritev obnovljene-
ga mestnega središča - III.
faza in zabava s plesom s
skupino Pop Design na Trgu
Ivana Roba.
SOLKAN
KOTALKMJŠČE KARAVLA
� ob 19.30 Petkovi, julijski
večeri v Solkanu. Nastopajo
Glasbeni Duo 57, Vokalna
skupina Klapa Škvadra,
KŠK 65 mažoretke iz Sol-
kana.
SEČOVLJE

SEČOVLJE ob 17. uri Pro-
stovoljno gasilsko društvo
Sečovlje organizira priredi-
tev 30. Gasilska veselica
Sečovlje - pričetek malono-
gometnega turnirja, šolsko
igrišče, od 20.30 dalje glasba
Mambo Kings, Klapa Be-
vanda. Sobota, 19. julij, na-
daljevanje malonogomet-
nega turnirja od 10. ure
dalje, ob 20. uri bosta za
najmlajše poskrbela Mojca

in Kaličopko. Od 21. ure
veselica z Ne me jugat.
Sečoveljski gasilci bodo po-
skrbeli za odlično hrano, pi-
jačo, bogat srečolov, žreba-
nje vstopnic ...
KOŠTABONA

KOŠTABONA � LX. slavnostni
dnevi v čast diakona sv. Elia,
apostola Istre, Koštabona -
Koper, od 18. do 20. julija.
Ob 8. uri praznik sv. Elia -
praznični dan Istre, Cerkev
diakona sv. Elia, slovesna sv.
maša v čast blaženega dia-
kona sv. Elia Koštabonskega,
vodi g. Boris Čobanov, ob

16. uri Po Elijevih poteh, ro-
marski pohod Koštabo-
na-Koper. Zbor in blagoslov
pohodnikov pred cerkvijo
diakona sv. Elia. Ob 19. uri
katedrala Marijinega vne-
bovzetja in sv. Nazarija v Ko-
pru - slovesni vstop romarjev
v katedralo. Poje Katedralni
zbor in Župnijski zbor
Koštabona pod vodstvom
Milke Pucer. Ob 20. uri pri-
jateljsko druženje pred got-
skimi oboki katedrale. So-
bota, 19. julija Praznična
Koštabona, ob 20. uri, cerkev
sv. Kuzma in Damijana - or-
gelski koncert, nastopa or-
glavec Žiga Jernejčič ter
zbor Lavanda, petje litanij
vseh istrskih svetnikov. Ob
21.15 sprevod po vasi z ba-
klami, Elijevo sliko in kip-
cem. Nastopajo Župnijski
zbor Koštabona, Istrski
pevci in Mužika sv. Lazar
Boršt. Ob 22. uri v vasi pred
nekdanjo šolo - Istra guodi
enu kanta, družabno
srečanje z istrskimi godci in
pevci. Nedelja, 20. julija,
cerkev diakona sv. Elia, ob
10. uri slovesna sv. maša, ob
10. uri katedrala Marijinega
vnebovzetja in sv. Nazarija v
Kopru - slovesno sveto bo-
goslužje. Ob 11. uri prija-
teljsko druženje pred kate-
dralo.

Sobota, 19. julija

ŠEMPETER
PRI GORICI

BALINIŠČE OB GASIL-
SKEM DOMU � od 8. ure
dalje dogodek ob Občin-
skem prazniku občine Šem-
peter-Vrtojba - tradicionalni
mednarodni moški balinar-
ski turnir. Balinarska sek-
cija Društva upokojencev
Šempeter.
OZELJAN

OZELJAN � ob 20.30 Tu-
ristično društvo Ozeljan -
Šmihel organizira Praznik
polente v Ozeljanu. 19. in
20. julij 2014 - gledališka
predstava Nona, gledališka

skupina Globočak Kam-
breško. Nedelja, 20. julija,
zabavni in animacijski pro-
gram s pričetkom ob 17. uri:
tekmovanje v kuhanju po-
lente, nastop plesne sku-
pine Hip Hop (plesna šola
ADC), sreča v polenti,
srečelov, streljanje s fračo,
pestra ponudba polente z
raznimi omakami. Ples ob
zvokih ansambla Modri
val.
SLOVENSKA VAS,
PIVKA

EKOMUZEJ PIVŠKIH PRE-
SIHAJOČIH JEZER � ob 9.
uri Julijski potep z radove-
dnim pisančkom - Čudoviti
svet metuljev Krajinskega
parka Pivških presihajočih
jezer. V okviru Evropske noči
nočnih metuljev se izvaja tu-
di nočni lov nočnih metu-
ljev, ki bo potekal isti dan ob
21. uri. Mentor Slavko Po-
lak, kustos biolog, Notranj-
ski muzej Postojna. Brez-
plačen dogodek.
Posamezni izlet traja 4 ure.
Priporočljiva pohodna obu-
tev in tekočina. Info.:
www.pivskajezera.si, piv-
skajezera@pivka.si,
031/775-002.

KOPER
LAPID POKRAJINSKEGA
MUZEJA � ob 20. uri Li-
terarno društvo Fontana,
Območna izpostava JSKD
Koper in Pokrajinski muzej
Koper prirejajo v okviru Po-
letnih sobotnih večerov Fon-
tanin literarni večer. Literani
večer bo posvečen predsta-
vitvi 55./56. številke Fonta-
ne. Sodelujejo dr. Vesna Mi-
količ, dr. Marko Pavliha,
Edelman Jurinčič, Danilo
Japelj, Vera Vezovnik, Dam-
jan Japelj, Vesna Šare - De-
borah, Nina Jurinčič in dru-
gi. Večer bo z istrsko glasbo
popestril Marino Kranjac.
Nedelja, 20. julija

IZOLA
MANZIOLIJEV TRG � ob 21. 16N
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



uri Plesni studio Erato v
plesni predstavi Neskončni
moment. Plesalke bodo z ra-
zličnimi koreografijami
uprizarjale neskončni mo-
ment, cikličnost življenja in
neskončni povratek novega.
Vstopnine ni.
SKRILJE

SKRILJE � KS Skrilje in
Društvo prijateljev mladi-
ne Skrilje organizira prire-
ditev Šagra v Skriljah. Na
novi lokaciji s pogledom na
bodoče domovanje. Ob
17.30 4. Skrlanske igre, tek-
movanje za osnovnošolske
otroke v dvojicah, prijave,
informacije: 040/215-459 ali
radimam.skri-
lje@gmail.com. Ob 21. uri
tombola, glavna nagrada ta-
blični računalnik, ples z An-
samblom Stil.
Ponedeljek, 21. julija

KOPER
MESTNO JEDRO KOPRA IN
V NJEGOVI OKOLICI � po-
poldan, uvod v Koperground
- od 21. do 23. julija Os-
ločlovečno. Videosnemani
performirani sprehodi z za-

nimivimi in mladimi; raz-
glašanje/snemanje.
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